

Серверная
Вар. 1



п/н	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Оборудование и материалы	
				Цена	Всего
1	Сплит Mitsubishi Electric MS/MU-GF20VA	шт.	2	38492,0	76984,0
	Автоматика				
1	Управляющий Блок Ротации БУРР-1М	шт.	1	5400,0	5400,0
1	Исполнительный Блок Ротации БИС-1М	шт.	2	2070,0	4140,0
	Зимний комплект				
1	Нагреватель дренажа НД-5.5	шт.	2	950,0	1900,0
1	Нагреватель картера НК-5.4	шт.	2	1425,0	2850,0
1	Регулятор давления конденсации РДК-9,6	шт.	2	5415,0	10830,0
Расходный и вспомогательный материал				0,00	
Оборудование и материалы				102104,00	
Монтажные работы				0,00	
Устройство проемов, пробивка отверстий и штробление				0,00	
Машины и механизмы (Автовышка, кран и другая спецтехника)				0,00	
Транспортно-заготовительные расходы				500,00	
ИТОГО				102604,00	

Серверная
Вар. 2



п/н	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Оборудование и материалы	
				Цена	Всего
1	Сплит Mitsubishi Electric MS/MU-GF20VA	шт.	1	38492,0	38492,0
	Зимний комплект				
1	Нагреватель дренажа НД-5.5	шт.	1	950,0	950,0
1	Нагреватель картера НК-5.4	шт.	1	1425,0	1425,0
1	Регулятор давления конденсации РДК-9,6	шт.	1	5415,0	5415,0
Расходный и вспомогательный материал				0,00	
Оборудование и материалы				46282,00	
Монтажные работы				0,00	
Устройство проемов, пробивка отверстий и штробление				0,00	
Машины и механизмы (Автовышка, кран и другая спецтехника)				0,00	
Транспортно-заготовительные расходы				500,00	
ИТОГО				46782,00	